
Камчатский Региональный организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

г. Петропавловск – Камчатский                                               «21» марта 2016 года                                                

«О регистрации Илюшина Александра Владимировича участником 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов  в депутаты 

Законодательного собрания Камчатского края» 

 

Илюшин Александр Владимирович выдвинут участником предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов  в депутаты Законодательного собрания 

Камчатского края в порядке самовыдвижения. 

Илюшиным Александром Владимировичем в Камчатский Региональный 

организационный комитет представлены: 

 

1. заявление о включении в состав участников предварительного голосования; 

2. копия паспорта гражданина; 

3. копии документов, подтверждающих указанные в заявлении о включении в 

состав участников предварительного голосования сведения об образовании; 

4. справка с основного места работы или службы; 

5. справка об исполнении полномочий депутата на непостоянной основе; 

6. справка о принадлежности к общественному объединению; 

7. биографические сведения; 

8. фото. 

 

Рассмотрев представленные документы и на основании пункта 

 2.15 Положения о порядке проведения предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатов в депутаты Законодательных (представительных) органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации Региональный 

организационный комитет РЕШИЛ:  

 

1. Зарегистрировать Илюшина Александра Владимировича, 29.05.1954 

г.р., инженера по ГО и ЧС в аппарате управления МУП «Спецдорремстрой», члена 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» участником предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатов  в депутаты Законодательного собрания Камчатского края третьего 

созыва по избирательному округу № 3 Камчатского края. 

 



2. Включить Илюшина Александра Владимировича в список участников 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов  в депутаты Законодательного собрания 

Камчатского края третьего созыва по избирательному округу № 3 Камчатского 

края. 

 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Мананникова 

Михаила Михайловича. 

 

 

 

Председатель Камчатского 

Регионального организационного комитета                                                  В.Ф. Раенко  

 

 

 

 

 


